



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города
Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4130

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограмм)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4130 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 29.03.2022 № 1471), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.1.1.1. в абзаце первом цифры «4 010 753,1», «803 065,2» заменить соответственно цифрами «4 013 996,5», «806 308,6»;

1.1.1.2. в абзаце третьем цифры «804 570,4», «271 532,3» заменить соответственно цифрами «806 113,8», «273 075,7»;

1.1.1.3. в абзаце шестом цифры «193 218,3», «14 717,5» заменить соответственно цифрами «194 918,3», «16 417,5»;

1.1.1.4. в абзаце двенадцатом цифры «8 280,8», «1 730,0» заменить соответственно цифрами «8 256,2», «1 705,4»;

1.1.1.5. в абзаце тринадцатом цифры «317 237,4», «23 148,1» заменить соответственно цифрами «319 347,0», «25 257,7»;

1.1.1.6. в абзаце четырнадцатом цифры «11 653,1», «505,8» заменить соответственно цифрами «11 677,7», «530,4»;

1.1.1.7. в абзаце пятнадцатом цифры «106 216,0», «7 924,8» заменить соответственно цифрами «106 601,0», «8 309,8»;

1.1.1.8. в абзаце семнадцатом цифры «193 218,3», «14 717,5» заменить соответственно цифрами «194 918,3», «16 417,5»;

1.1.1.9. в абзаце двадцать первом цифры «475 393,4», «115 338,7» заменить соответственно цифрами «476 551,8», «116 497,1»;

1.1.2. в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной программы» цифры «668», «46,64» заменить соответственно цифрами «679», «46,74».

1.2. В разделе 3 «Прогноз конечных результатов муниципальной программы» муниципальной программы цифры «668», «46,64» заменить соответственно цифрами «679», «46,74».

1.3. В таблице 1 «Проблемы, задачи и сроки реализации муниципальной программы, результаты реализации» раздела 4 «Сроки и этапы реализации муниципальной программы» муниципальной программы:

1.3.1. в строке третьей цифры «52», «202» заменить соответственно цифрами «54», «212»;

1.3.2. в строке пятой цифры «152» заменить цифрами «153».

1.4. В подпрограмме 2 «Улучшение жилищных условий работников муниципальных организаций города Благовещенска»:

1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «8 280,8», «1 730,0» заменить соответственно цифрами «8 256,2», «1 705,4»;

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «8 280,8» заменить цифрами «8 256,2».

1.5. В подпрограмме 3 «Обеспечение жильем молодых семей»:

1.5.1. в паспорте подпрограммы:

1.5.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

1.5.1.1.1. в абзаце первом цифры «317 237,4», «23 148,1» заменить соответственно цифрами «319 347,0», «25 257,7»;

1.5.1.1.2. в абзаце втором цифры «11 653,1», «505,8» заменить соответственно цифрами «11 677,7», «530,4»;

1.5.1.1.3. в абзаце третьем цифры «106 216,0», «7 924,8» заменить соответственно цифрами «106 601,0», «8 309,8»;

1.5.1.1.4. в абзаце пятом цифры «193 218,3», «14 717,5» заменить соответственно цифрами «194 918,3», «16 417,5»;

1.5.1.2. в строке «Ожидаемый конечный результат реализации подпрограммы» цифры «1,76» заменить цифрами «1,85»;

1.5.2. в столбце девятом таблицы «Количество нуждающихся, планируемое к улучшению жилищных условий, по годам реализации программы» раздела 1 «Характеристика сферы реализации подпрограммы» цифры «1», «5» заменить соответственно цифрами «3», «15»;

1.5.3. в разделе 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы» цифры «1,76», «52», «202» заменить соответственно цифрами «1,85», «54», «212»;

1.5.4. в разделе 6 «Показатели (индикаторы) подпрограммы» цифры «1,76» заменить цифрами «1,85»;

1.5.5. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «317 237,4» заменить цифрами «319 347,0».

1.6. В подпрограмме 5 «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»:

1.6.1. в паспорте подпрограммы:

1.6.1.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «475 393,4», «115 338,7» заменить соответственно цифрами «476 551,8», «116 497,1»;

1.6.1.2. в строке «Ожидаемый конечный результат реализации подпрограммы» цифры «1,34» заменить цифрами «1,35»;

1.6.2. в разделе 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы» цифры «1,34», «152» заменить соответственно цифрами «1,35», «153»;

1.6.3. в разделе 6 «Показатели (индикаторы) подпрограммы» цифры «1,34» заменить цифрами «1,35»;

1.6.4. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «475 393,4» заменить цифрами «476 551,8».

1.7. Приложения №№ 1-3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Иمامеев